
 

 

 

 

Čiekurkalna 1. līnija 1 k-2, Rīga, LV-1026; tālr. 67219263; e-pasts: pasts@iem.gov.lv; www.iem.gov.lv 

 

 

Rīgā 

 

03.06.2021 Nr.1-38/1491 Latvijas Republikas 

Kultūras ministrija  
Uz 01.06.2021 Nr.2.6-1/932  
 

Par telpām Nacionālās koncertzāles vajadzībām 

 

Iekšlietu ministrija, atbildot uz Kultūras ministrijas 2021.gada 1.jūnija 

vēstuli Nr.2.6-1/932, informē, ka perspektīvā netiek plānota Valsts 

ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Rīgas reģiona pārvaldes 1.daļas 

(ugunsdzēsības depo) pārcelšana uz citām telpām, jo šis depo atrodas stratēģiski 

nozīmīgā vietā, un tā dislokācijas vietas maiņa negatīvi ietekmēs dienesta 

reaģēšanas spējas, kā rezultātā palielināsies arī sabiedrības apdraudējuma risks, 

tāpēc arī turpmāk Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta vajadzībām 

plānots izmantot telpas un teritoriju Maskavas ielā 3, Rīgā, taču tiek izskatīta 

iespēja uz citām telpām pārcelt Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 

centrālo aparātu un Tehniskā dienesta pārvaldi, attiecīgi atbrīvojot telpas 

Maskavas ielā 5, Rīgā, Gaiziņa ielā 5a un 5b, kā arī atbrīvojot nelielu daļu no 

telpām Maskavas ielā 3, Rīgā, ja tiks atrastas citas Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienesta vajadzībām atbilstošas telpas. 

Vienlaikus Iekšlietu ministrija dara zināmu, ka ēkas Maskavas ielā 3 un 

Maskavas ielā 5, Rīgā, kā arī zeme zem šīm ēkām pieder Rīgas pilsētas 

pašvaldībai un saskaņā ar Iekšlietu ministrijas rīcībā esošo informāciju 

perspektīvā ir plānota šīs teritorijas attīstība Rīgas Centrāltirgus vajadzībām.  

Valsts īpašumā atrodas tikai ēkas Maskavas ielā 5a, kā arī Gaiziņa ielā 5a 

un 5b, Rīgā. 

 

 

Valsts sekretārs Dimitrijs Trofimovs 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
agate Sirmā, 67219508 

agate.sirma@iem.gov.lv 


